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CBepeHuA
Ne HavmveHoBaHve
n/m crarem
Pacxonpl no
1 COAEPXaHMO
VMYLLIECTBA
2  BbBo3 TBO
Obecneverme
5 MArKM
VIHBEHTAPEM,
0bopynoBaHem
Tekylmn v
4 KanuTanbHbIA
PEMOHT OOLLIEro
MMyLLIECTBA
WUTtoro
6 KommyHanbHble
ycnyru
6.1 Bopa xonooHas
6.2 Bopga ropsayas

Mprnoxerme Ne 1
K pacnopshkernto ot 20.08.2021 1. Ne 187-0/4,

CTOMMOCTb NPOXXMBAHMUS B OOLLEXUTUN
FBIMOY J10 "TuXBUHCKNIN MeAULMHCKUIA Konnepx"

EavHnua
V3MEPeHNS

pyo. 3a 1
KOMKO/
MEecTO

py6. 3a 1
KOWKO/
MEecTo

pyo. 3a 1
KOMKO/
MEeCTO

pyo. 3a 1
KOWVIKO/
MECTO

py6. 3a 1
KOWKO/
MecTo

pyo. 3a 1
KOWKo/
MECTO

c 01.09.2021 .

CTonMoCTb MoOXKMBaHVIA B

MecsL, pyb./qen.

ans ans
OByHaoOLLMXCS  ODYHarOLLKIXCH
Ha Ha
JOrOBOPHOW [OrOBOPHOW
cucTeme Ha cucteme B
NeTHN nepuos
nepvion, NPOXKMBaHMS
- 181,44
59,46 59,46
170,00 () 170,00 (%)
109,95 109,95
339,41 520,85
- 110,58
- 190,26

CTOMMOCTb MPOXKVBAHVA B CYTKW, PyO./4en.

ans
PabOTHMKOB
Meq.
YUPEXKAEHM
(cnywatenem
Ky[pCOB
Ao

18,19

1,98

122,92

356,23

178,32

3,69

6,34

faly's
MPOXXMBAFOLLIMX
MOCYTOYHO
CpoKom 10 14
nHem

18,19

1,98

122,92

260,23

403,32

3,69

6,34

ons
MPOXKUBAKOLLMX
MOCYTOYHO
CPOKOM OT 15
OHew v bonee

18,19

1,98

122,92

60,23

203,32

3,69

6,34


https://metrika.yandex.ru/stat/?id=50458114&from=informer

pyb. 3a 1

6.3 CTOKM BbITOBbLIE KOWKO/ - 186,42 6,21 6,21 6,21
MecTo
pyo. 3a 1
6.4 OtonneHve KOVIKO/ - 302,29 24,12 24,12 2412
MEeCTO
pyo. 3a 1
6.5 OnekTposHeprna KOVIKO/ - 189,60 6,32 6,32 6,32
MEeCTO
UToro - 979,15 46,68 46,68 46,68
Bcero 339,41 1500,00 225,00 450,00 250,00

(*) - CTouMMOCTb ykadaHa 6e3 yueTa NoCTebHOro 6ebs

[Nprnoxerne Ne 2
K pacnopskernto ot 20.08.2021 1. Ne 187-0/4

CTOMMOCTb NPOXXUBAHUS B OOLLEXUTUN
FBIMOY J10 "TuXBUHCKNIN MeAULMHCKUIA Konnepx"
c 01.09.2021 .

N CTonMOoCTb CTonMMOCTb
o
npenocTaBneHus npenocTaBneHus
n/ HavmeHoBarue ycnyrm
; yenyr, pyb./Mec. Ha  ycnyru, pyb./Mec. Ha
NETHUY Nepros nepuom, 06yHeHNs

['10Nb30BAHME NINHHBIM CERTUMLIMPOBAHHBIMY ObITOBLIMYA
1 ANeKTpoNpUbopami: TENEBN30POM, XONOANBHUKOM, 147 05
NEePCOHaTbHBIM KOMMBIOTEPOM 1 T.4. (38 UCKIOHEHMEM '

QMNEKTPOHarpeBaTesbHbIX)

2 Obecnederre MArkiMM NHBEHTapPEM (0OesNo, NoayLLUKa, MaTpac) - 98,00
3 Ham »xmnoro nomeLLeHms 109,95 109,95
WToro: 109,95 355,00



